
Katalog produktů 
pro distribuci

10/2023



DESIGN
OCENĚNÝ PRESTIŽNÍMI 

CENAMI

S LÁSKOU 
A RESPEKTEM K LIDEM 

I K PLANETĚ

LOKÁLNÍ VÝROBA 
Z EKOLOGICKY ŠETRNÝCH 

MATERIÁLŮ

14 LET EXISTENCE
1000 REALIZOVANÝCH 

ZAKÁZEK 

  2

Jsme papelote

Papelote je papírnictví pro 21. století, které je plné hravých 
barev, vzorů a vůní. Naleznete u nás originální sešity, diáře, balicí 
papíry, penály, obaly na knihy a mnoho dalších zajímavostí. 
Česká výroba, na níž si v papelote zakládáme, ctí řemeslné 
tradice, využívá nové technologie, ale také oprašuje ty téměř 
zapomenuté. Pro své výrobky vždy vybíráme ekologicky šetrné 
materiály z udržitelných zdrojů. Z produktů papelote vyzařuje 
kreativita, radost a láska k životnímu prostředí.

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

14



Bloky 3Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Bloky



Bloky 4

Bloky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Spiral

Velmi oblíbený blok s klasickými lepenkovými deskami a spirálou 
na horní straně. Barevná gumička upoutá pohled, tužky i stránky 
zavřeného bloku. V co ho proměníte vy? Univerzální zápisník 
v pevných deskách může být skicákem, vaším prvním románem 
i každodenním společníkem do práce.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 120

Lineatura: čisté listy | linky | tečky (←→ 7,5 mm) 

Vazba: kroužková

Desky: lepenka kašírovaná probarveným papírem

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Odolný materiál desek

→ Jednoduchá kroužková vazba

→ Přírodně bílý papír pro zápisky nebo skicování

→ bestseller



Bloky 5

Bloky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Skica

Tvrdý papír příručního skicáku snese vodovky, tuš i inkoust. 
Probuďte v sobě umělce! Díky odnímatelným kroužkům navíc 
můžete jednotlivá díla vyjmout a vystavit. K dostání je v menší 
příruční i větší a prostornější verzi.

M 120 × 175 mm  | L 160 × 230 mm

Gramáž vnitřního papíru: 240 g/m2

Počet stran: 80

Lineatura: čisté listy

Vazba: kroužková, doplňovací

Desky: probarvená lepenka

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ●

→ Gumička na tužky s většími očky na výtvarné potřeby

→ Doplňovací kroužková vazba pro vložení nové náplně

→ Přírodně bílý papír se sametovým povrchem a vyšší gramáží

Softblok 2.0

Vylepšená verze oblíbeného Softbloku. Kroužky jsme 
přesunuli seshora na bok a uprostřed jsme nechali místo pro 
nepostradatelnou gumičku. Pružný blok je vhodný na vše od skic, 
přes poznámky až po seznam úkolů.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm | A6 105 × 148 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet stran: 120

Lineatura: tečky (←→ 5 mm)

Vazba: kroužková

Desky: probarvený karton

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ● ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Desky v několika barvách

→ Jednoduchá kroužková vazba

→ novinka



Bloky 6

Bloky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Knihoblok – čtenářský deník

Kreativní čtenářský deník pro velké i malé čtenáře. Naučí vás brát 
knihu do ruky častěji. Pomůže vám žít příběhy z knih déle. Nebude se 
na vás zlobit, když do něj namísto věty nakreslíte kytičku. Bude jenom 
váš. Čtenářský deník, jak ho znáte ze základní školy, je pasé.

120 × 180 mm 

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Počet stran: 64

Lineatura: bez lineatury, produkt s obsahem

Vazba: šitá s otevřeným hřbetem

Desky: probarvený karton s výrazným potiskem

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Propracovaný obsah, díky kterému se rozečtete

→ Flexibilní šitá vazba s otevřeným hřbetem

→ Možnost zakoupit v sadě s gumičkou a tužkou

→ novinka



Sešity 7Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Sešity



Sešity 8

Sešity

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Klasika limited 2023

Jeden školní sešit, nekonečno možností! Limitovaná edice našeho 
nejprodávanějšího sešitu vás ráda doprovodí do školy i práce, tam 
ale její potenciál zdaleka nekončí! Proměňte ji ve svou první sbírku 
povídek nebo třeba běžecký deník – nejlépe jí sedne právě to, co 
vás nejvíc baví.

A5 148 × 210 mm | 90 × 140 mm (menší A6) 

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 52

Lineatura: čisté listy | linky | tečky (←→ 7,5 mm)

Vazba: šitá skobičkami

Obálka: probarvený karton

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ● ● ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Několik barevných variant a velikostí

→ Recyklovaný vnitřní papír

→ Výběr z několika lineatur

→ novinka



Sešity 9

Sešity

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Professio

Na náčrtky i na večerní kurz. Rafinovaný sešit s viditelným prošitím 
ve hřbetu. Barva nitě koresponduje s barevně odlišenou vnitřní 
stranou obálky. Netypický formát je řešením pro ty, kdo váhají 
mezi formáty A4 a A5. Svým precizním zpracováním potěší 
i nejnáročnějšího uživatele.

B5 176 × 250 mm 

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 108

Lineatura: linky | čtverečky

Vazba: ručně šitá nití

Obálka: kašírovaný probarvený karton 

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ● 

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Dvoubarevná kašírovaná obálka

→ Ručně šitá vazba barevnou nití

→ Bezdřevý papír se sametovým povrchem

→ bestseller



Sešity 10

Sešity

→ novinka → bestseller

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Kapesní klasika s gumičkou

Ať už zaznamenáváte okamžité nápady, tipy na filmy nebo citáty z knížky, 
s kapesním formátem je můžete mít stále při ruce! Na slovíčka i rychlé 
poznámky a kresby. Léty prověřená klasika v přírodních odstínech 100% 
recyklovaného papíru, které produkt dovádějí k jednoduché dokonalosti.

90 × 140 mm (menší A6)

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 64

Lineatura: tečky (←→ 5 mm)

Vazba: šitá skobičkami

Obálka: probarvený recyklovaný karton

Vertikální gumička: ano

Barevnost: ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ 100% recyklovatelný papír

→ Dvě barevné varianty

Klasika A5

Léty prověřená klasika v přírodních odstínech 100% recyklovaného papíru, 
které produkt dovádějí k jednoduché dokonalosti. Základní tak, že nic 
nepředurčuje a nechává majiteli naprostou volnost vyjádření, jíž napomůžou 
i vnitřní tečky vhodné jak pro psaní, tak kreslení.

A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 64

Lineatura: tečky

Vazba: šitá skobičkami

Obálka: probarvený recyklovaný karton

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ 100% recyklovatelný papír

→ Dvě barevné varianty

Professio midi

Sešit s hebkými deskami a viditelným, barevně sladěným prošitím hřbetu. 
Praktický rozměr poskytne dostatek prostoru na zápisky a zároveň příliš 
nezatíží, je vhodný pro ty, kdo mají poznámky rádi stále po ruce. Možná 
varianta sešitu s gumičkou na tužku tvoří kompaktní sadu.

B6 185 × 135 mm

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 80

Lineatura: tečky (←→ 7,5 mm)

Vazba: ručně šitá nití

Obálka: probarvený recyklovaný karton

Vertikální gumička: ne

Barevnost: ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Ručně šitá vazba

→ Bezdřevý papír se sametovým povrchem



Plánování 11Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Plánování



Plánování 12

Plánování

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Plánujte kreativně! Dejte průchod své invenci 
a nakombinujte si vlastní plánovací set přímo na míru. 
Všechny komponenty ochrání praktické desky z odolné 
veganské kůže.



Plánování 13Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Měkké vega desky

Do lehkých a odolných desek z „veganské kůže“ z celulózy sponou 
připevníte aktuální stránku z plánovače, do jejich volného prostoru 
potom uložíte všechny důležité papíry. A když desky ušpiníte, 
jednoduše je na 30 °C vyperete.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Kapacita vazby: cca 60 listů

Kompatibilita: formát A5/A4

Vazba: kovové kroužky s roztečí 8 cm

Desky: veganská kůže z celulózy v nižší gramáži

Integrovaná gumička: ne

Barevnost: ● ● ●

Bonus: ražba motivu na přední straně desek

→ Odolné desky z veganské kůže

→ Spona pro uchycení bloku nebo plánovače

→ Volný prostor pro vložení dalších dokumentů

Desky Planoo

Příruční šanon z odolné veganské kůže, který vám bude dělat 
radost dlouhá léta. Skvěle obstojí i samy, nejvíc to ale těmto deskám 
sluší v plánovací sadě. Její sestavení necháme na vás – jedině tak 
ji přizpůsobíte svým potřebám! Do jeho kroužků můžete vložit 
rozřazovače, trhací blok nebo plánovač a rázem je sada na světě.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Kapacita vazby: cca 140 listů

Kompatibilita: formát A5/A4, standardní kroužková mechanika

Vazba: kovové kroužky s roztečí 8 cm

Desky: veganská kůže z celulózy ve vysoké gramáži

Integrovaná gumička: ano

Barevnost: ●

Bonus: desatero produktivity podle Daniela Gamrota a desatero kreativity podle papelote

→ Odolné desky z veganské kůže

→ Kroužková mechanika se standardní roztečí

→ Doplňky pro vytvoření plánovací sady

Plánování

→ bestseller



Plánování 14

Plánování

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Měsíční plánovač

Naplánujte si celý měsíc a užijte si ten pocit, když k úkolu nakreslíte 
tučnou fajfku. Skvěle obstojí i samostatně, nejvíc mu to ale sluší 
v deskách Planoo z odolné veganské kůže nebo měkkých vega  
deskách.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 30

Použití: na pracovní úkoly, rodinné radosti i povinnosti nebo na tréninkový plán

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4, měkké vega desky A5/A4

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ●

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky

Týdenní plánovač

Trhací plánovač pomůže při rozvržení péče o domácnost i pracovních  
úkolů. Skvěle obstojí i samostatně, nejvíc mu to ale sluší v deskách  
Planoo z odolné veganské kůže nebo měkkých vega deskách.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Použití: na pracovní úkoly, rodinný i tréninkový plán, rozvrh týdne

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4, měkké vega desky A5/A4

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ● 

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky

Trhací blok

Trhací blok s pevnou podložkou a barevným hřbetem je ideální 
na rychlé poznámky i náčrty. Skvěle obstojí i samostatně, nejvíc mu 
to ale sluší v deskách Planoo z odolné veganské kůže nebo měkkých 
vega deskách.

A4 210 × 297 mm | A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Lineatura: čisté listy | linky | tečky (←→ 5 mm)

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4, měkké vega desky A5/A4

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ● ● ● 

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky 



Plánování 15Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Týdenní plánovač Priority

Tvoř, pracuj, plánuj, sni. Předtištěný plánovač vycentruje vaši mysl 
a nasměruje vás tak, abyste se nevzdalovali od svých priorit. V práci, 
doma a už vůbec ne ve vašich snech. Skvěle obstojí i samostatně, 
nejvíc mu to ale sluší v deskách Planoo z odolné veganské kůže 
nebo měkkých vega deskách.

A4 210 × 297 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Použití: na pracovní úkoly i další životní výzvy

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A4, měkké vega desky A4

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ●

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky 

Trhací blok To Do List

To Do list trhací blok je základem vašeho úspěchu. A to zdaleka nejen 
v práci nebo ve škole. Bude se vám hodit i pro osobní záležitosti. 
Odložte si úkoly na papír a užívejte si ten povznášející pocit, kdy 
nemusíte nic držet v hlavě. Skvěle obstojí i samostatně, nejvíc mu to 
ale sluší v deskách Planoo nebo měkkých vega deskách.

A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Použití: do práce, do školy, ale také do domácnosti – třeba každý sloupeček pro jednoho člena rodiny

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4, měkké vega desky A5/A4

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ●

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky 

Plánování

→ novinka



Plánování 16Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Kapsa

Pevná a prostorná kapsa pojme vše, na co je kroužková vazba 
šanonu krátká! Vložte do ní všechny ústřižky, útržky či samolepky, 
které se vám mohou při plánování hodit.

A5 148 × 210 mm

Použití: na uschování lístečků s poznámkami, vizitek i nálepek

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4

Zajímavost: uchytit se dá do každého dvoudírkového šanonu, nejvíc jí to ale sluší v deskách Planoo

Barevnost: ●

→ Na uschování papírových drobností

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevný probarvený karton

Roční plánovač

V plánovací sadě nemůže chybět ani roční přehled, který poslouží 
jako minimalistická verze diáře. Můžete v něm ale zaznamenávat 
i svoje sportovní, osobní či pracovní pokroky. Nejlépe mu to sluší 
v deskách Planoo z odolné veganské kůže, vložit jde ale i do 
jakéhokoliv šanonu.

210 × 550 mm, poskládané do formátu A5

Gramáž papíru: 240 g/m2

Počet stran: 6 (poskládano v harmonice)

Použití: stručný roční plán, záznam narozenin i výročí, trackování pokroků

Kompatibilita: desky Planoo A5/A4

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Složený do praktického formátu A5 

Plánování



Plánování 17

Plánování

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Rozřazovače

Pět rozřazovačů, z nichž každému můžete dodat jeho speciální 
funkci. Díky různým barvám a tvarům výseků rozřadí všechny vaše 
plány i poznámky přesně tak, jak potřebujete. Navíc s kapkou 
hravosti.

A5 148 × 210 mm 

Gramáž papíru: 300 g/m2

Počet listů: 5

Monochromatická varianta: ● ● ● ● ●

Barevná varianta: ● ● ● ● ●

→ Dvě barevné sady ze které si vybere opravdu každý

→ Probarvený karton z vysoké gramáže

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Praktické pravítko jako součást rozřazovačů

→ novinka



Plánování 18Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Desky Foldo

Papírové desky ze 100% recyklované lepenky, která je pevná 
a odolná. Díky nastavitelným klopám se mohou proměnit v tenkou 
i objemnou složku.

A4 210 × 297 mm 

Materiál: pevná lepenka, zvládne každodenní nošení v batohu či aktovce

Integrovaná gumička: ano

Barevnost: ● ● ● ● ●

Tip: minimalistický vzhled můžete využít k vlastnímu dotvoření – skvěle poslouží třeba štítky nebo ozdobné pásky

→ 100% recyklovaná lepenka

→ Nastavitelné klopy

→ Integrovaná gumička pro zavření

→ Několik barevných variant

Plánování



Diáře 2024 19Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Diáře 2024



Diáře 2024 20

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Sláva

Víte, kdy se slaví letnice, co jsou hromničky nebo jakou moc má 
Filipojakubská noc? Vnořte se do tajů lokálních tradic s týdenním 
diářem Sláva 2024! Ten vám v průběhu celého roku představí 
i připomene zajímavé české, moravské a slezské zvyky a obyčeje – 
ty nejznámější i takové, které už pomalu začaly upadat v zapomnění.

125 × 175 mm 

Gramáž vnitřního papíru: 120 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: tradiční knižní vazba

Desky: pevné desky potažené plátnem

Vertikální gumička: ne

Stužka: ano

Barevnost: ●

→ Tradiční knižní vazba s vysokou odolností

→ Týdenní kalendárium s prostorem na poznámky

→ Obsahuje průřez tradicemi a obyčeji naší země a jednotlivých krajů

→ Dvě praktické stužky na založení oblíbených pasáží

→ novinka



Diáře 2024 21

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Elemento

Týdenní diář, který papelote provází od počátku věků  – ti nejvěrnější 
do něj zaznamenali už 14 let svého života. Díky papírovým deskám je 
ideální volbou pro ty, kteří si diář střeží jako oko v hlavě. Kalendárium 
s volnou stránkou pojme malůvku z dlouhé chvíle i seznam věcí 
k vyřešení, skrytá kapsa zase důležité útržky.

130 × 180 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: kroužková s úzkou spirálou

Desky: kašírovaný papír ve dvou barvách

Vertikální gumička: ne

Stužka: ano

Barevnost: ● ● ●

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Skrytá kapsa na drobnosti

→ Integrovaná gumička pro zavření diáře

→ Týdenní kalendárium s prostorem na poznámky

→ novinka



Diáře 2024 22

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Vega L

Náš jediný sloupcový diář se vyjímá na stolech profesionálů, jejichž 
pracovnímu dni určuje tempo schůzka za schůzkou. Štědrý prostor 
pro plánování, ukrytý v elegantních deskách z odolné veganské 
kůže, však ocení každý, kdo chce do svého života vnést více 
struktury.

160 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: flexibilní šitá

Desky: veganská kůže na bázi celulózy

Vertikální gumička: ano

Stužka: ano

Barevnost: ● ● 

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Odolný materiál desek

→ Integrovaná gumička pro zavření diáře

→ Týdenní kalendárium s prostorem na poznámky

→ novinka



Diáře 2024 23

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Vega M

Je váš diář každý den podroben zatěžkávací zkoušce v útrobách 
batohu? Pro ty, kteří chtějí diář hodit do tašky a nic víc neřešit, je 
Vega jasný favorit. Deskám z odolné veganské kůže a pružné šité 
vazbě totiž vděčí nejen za to, že zvládne (skoro) všechno, ale hlavně 
si ho díky nim zamilujete na první dotek.

125 × 175 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: flexibilní šitá

Desky: veganská kůže na bázi celulózy

Vertikální gumička: ano

Stužka: ano

Barevnost: ● ● 

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Odolný materiál desek

→ Integrovaná gumička pro zavření diáře

→ Týdenní kalendárium s prostorem na poznámky

→ novinka



Diáře 2024 24

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Vega S

Na velké plánování vás neužije? Náš úplně nejmenší diář pojme to 
nejdůležitější, zato s vámi ale půjde kamkoliv – vejde se totiž do 
každé kapsy i kabelky. A jeho desky z odolné veganské kůže se 
postarají, aby to přežil bez poskvrnky.

90 × 130 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: flexibilní šitá

Desky: veganská kůže na bázi celulózy

Vertikální gumička: ano

Stužka: ano

Barevnost: ● ● 

→ Kompatibilní s gumičkou na tužky

→ Odolný materiál desek

→ Integrovaná gumička pro zavření diáře

→ Týdenní kalendárium s prostorem na poznámky

→ novinka



Diáře 2024 25

Diáře 2024

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Fabrico s obalem

Trochu deník, trochu diář – Fabrico dokáže být obojím! Kalendárium 
s volnou stránkou poskytne prostor pro plány i vzpomínky, klopy 
látkového obalu uchovají vzkazy, vizitky i polaroidy, které stojí za 
archivování. A za rok už do obalu dokoupíte jen náhradní náplň.

120 × 180 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: kroužková s úzkou spirálou

Desky: pevné desky potažené probarevným kartonem

Vertikální gumička: ne

Stužka: ano

Barevnost: ● ● ●

→ Gumička na tužky všitá do látkového obalu

→ Látkový obal pro ochranu diáře 

→ Vyjímatelná náplň 

→ Klopy obalu na útržky i vizitky

→ novinka



Diáře 2024 26Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Fabrico – látkový obal

Měkký obal s autorským tiskem ochrání váš diář před poničením 
v batohu a zohýbanými rohy. Je doplněn stužkou a naší praktickou 
gumičkou na tužky.

120 × 180 mm 

Podšívka: ano

Všitá gumička na tužky: ano

Stužka: ano

Zajímavost: díky tisku na velký kus plátna je každý obal originál

Barevnost: ●

→ Všitá gumička na tužky

→ Praktické klopy na útržky i vizitky

→ Ruční zpracování v České republice

Fabrico – vnitřek

Zdobit stránky diáře krasopisem, samolepkami i kresbami je jednou 
z největších radostí plánování. Tak proč nezačít už na obálce? 
Základní týdenní diář v kroužkové vazbě ponechá prostor pro vaše 
vlastní vyjádření – využijte ho, jak vám jen představivost dovolí!

120 × 180 mm

Gramáž vnitřního papíru: 100 g/m2

Kalendárium: týdenní

Vazba: kroužková s úzkou spirálou

Desky: pevné desky potažené probarevným kartonem

Vertikální gumička: ne

Stužka: ne

Barevnost: ● ● ●

→ Pevné desky pro pohodlné psaní 

→ Týdenní kalendárium s prostorem pro poznámky 

→ Možnost dokoupení látkového obalu s gumičkou

→ bestseller

Diáře 2024

→ novinka



Fotoalba 27Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Fotoalba



Fotoalba 28

Fotoalba

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Fotoalbum 2.0

Ze svatby, narození miminka nebo z prázdnin u babičky – ať už si 
plánujete uchovat jakoukoliv vzpomínku, papírové fotoalbum se je 
tou nejosobnější variantou ze všech.

malé 200 × 200 mm  | velké 280 × 220 mm

Počet stran: malé 20 stran (až 40 fotografií formátu 90 × 130 mm)  | velké 25 (až 150 fotografií formátu 90 × 130 mm)

Gramáž vnitřního papíru: 300 g/m2

Barva vnitřních listů: ●

Vazba: skrytá kroužková

Desky: kašírovaný probarvený karton 

Integrovaná gumička: ano

Barevnost: ● ● ● ●

→ Integrovaná gumička pro zavření fotoalba

→ Dvě velikosti podle počtu vašich fotografií

→ Vnitřní kapsa na drobné nezbytosti 

Leporelo

Romantické zásnuby, rodinná oslava nebo bláznivá rozlučka se 
svobodou? I menší, ale neméně důležité okamžiky si zaslouží vlastní 
pódium. Černé fotoalbum na klasické nebo polaroid fotky uchová 
jakoukoli vzpomínku. A jako dárek potěší třeba vaši nejmilejší 
kamarádku.

150 × 150 mm 

Počet polí: 10 (až 10 fotografií formátu 90 × 130 mm)

Gramáž vnitřního papíru: 300 g/m2

Barva vnitřních listů: ● ●

Vazba: lepené leporelo, harmonika

Desky: probarvený karton 

Integrovaná gumička: ano

Barevnost: ●

→ Integrovaná gumička pro zavření fotoalba

→ Dvě barevné provedení

→ Harmonikový sklad do kompaktní velikosti 

→ novinka→ novinka



Pečená, vařená 29Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Pečená, 
vařená



Pečená, vařená 30Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Desky s kroužkovou vazbou

Tak trochu jiná kniha na recepty – Pečená, vařená se stane vaším 
osobním strážcem rodinných pokladů aka receptů na nejkřehčí 
vanilkové rohlíčky od babičky nebo tátovu echt houbovou 
bramboračku. Kromě sešitu na recepty ale pojme i jakýkoli další 
kulinářský obsah, který jí svěříte.

A5 148 × 210 mm 

Kapacita vazby: cca 200 listů

Kompatibilita: formát A5, standardní kroužková mechanika

Vazba: kovové kroužky s roztečí 8 cm

Desky: veganská kůže z celulózy ve vysoké gramáži

Integrovaná gumička: ano

Barevnost: ● ●

→ Odolné desky z veganské kůže

→ Kroužková mechanika se standardní roztečí

→ Několik doplňků pro dotvoření kuchařky

→ Integrovaná gumička

→ novinka

Pečená, vařená



Pečená, vařená 31Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Kuchařské samolepky

Díky samolepkám hned poznáte, který recept je bez laktózy, lepku nebo který 
pokrm chutná i z mrazáku. Kuchyňské samolepky fungují také jako štítky pro 
rozřazování receptů podle chodů nebo jako sentimentální připomínka dob, 
kdy nám ještě vyvařovala maminka.

A5 148 × 210 mm

Gramáž papíru: 120 g/m2

Počet listů: 1 arch samolepek

Použití: samolepky pro kulinářské nadšence

Proč a jak:  můžete je využít na polepení jedlých dárků, sklenic, sáčků a krabiče

Kompatibilita: desky Planoo A5, měkké vega desky A5, Papírová spižírna

Barevnost: ● ● ●

Tip: Na zadní straně praktický návod

→ Praktické samolepky pro kulinářské nadšence

→ Tvarový výsek samolepek pro snadné odlepení

→ Děrování pro uchycení do desek

Trhací blok na recepty

Na kulajdu, na kefírovou buchtu, na voňavé kari. Jistě že si můžete psát 
recepty kamkoliv, ale předtištěné listy vaší eklektické kuchyni dodají řád. 
A to se s přibývajícími stránkami opravdu hodí. Kompatibilní s Planoo deskami 
A5 i Papírovou spižírnou.

A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Použití: náplň do Papírové spižírny nebo vlastního receptář

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5, měkké vega desky A5, Papírová spižírna

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ●

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky 

Plánovač jídel a nákupů

Týdenní plánovač jídelníčku kombinovaný s nákupním seznamem vám ulehčí 
fungování, ať už vaříte pro jednoho nebo pro celou rodinu. Naplánujte si jídla 
i nákupy den po dni a dejte sbohem situacím, kdy uprostřed vaření zjistíte, že 
vám chybí klíčová ingredience. Kompatibilní s Planoo deskami A5 i Papírovou 
spižírnou.

A5 148 × 210 mm

Gramáž vnitřního papíru: 90 g/m2

Počet listů: 60

Použití: plánovaní jídelníčku pro sebe nebo rovnou pro celou rodinu

Vazba: lepená ve hřbetě

Kompatibilita: desky Planoo A5, měkké vega desky A5, Papírová spižírna

Podložka: pevná  lepenka

Barevnost hřbetu: ●

→ Hladký papír vhodný i pro psaní perem

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Pevná podložka z lepenky 

Pečená, vařená



Gumičky 32Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Gumičky



Gumičky 33

Gumičky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Gumičky prezentujeme na kompostovatelných 
kartonových destičkách nesoucích všechny potřebné 
informace – produkt tak získává potřebný kontext a je 
zákazníkům snadno srozumitelný. Zároveň se tím usnadní 
jeho vystavování i samotný prodej – na kartě je místo 
na cenu, čárový kód, informace o značce papelote, 
jedinečnosti produktu i ekologické šetrnosti balení.

Pro prodej gumiček nabízíme zdarma praktický kartonový 
stojánek o rozměrech 11,5 × 24 × 36/13 cm (zadní destička 
s ukázkou použití je vyjmutelná), určený na vystavení 
21 kusů gumiček (7 kusů od tří existujících velikostí). 
Stojánek je konstruován na pultový prodej, bez zadní 
destičky však může fungovat i v policích. Najdete-li pro něj 
dobré místo, výrazně přispěje k prodejnosti gumiček.



Gumičky 34

Gumičky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Gumička na tužky

Multifunkční úchyt na tužky – lze jím zavřít blok či knihu,sepnout 
několik sešitů či ho jen tak pohodit do tašky. Hravá gumička je 
veskrze lokálním produktem – vyrábí se z českých pruženek a na její 
konstrukci má papelote mezinárodní patent!

A4 | A5 | midi | A6

Materiál: česká pruženka s textilní etiketou

Použití: gumičku s tužkami navlékněte na blok nebo jen tak pohoďte do tašky

Kompatibilita s produkty: Spiral, Softblok, Klasika, Professio, Planoo

Zpracování: lokální produkt, ušitý v domácích dílnách švadlenek

Počet oček: max. 5

Barevnost: široká barevná škála

Zajímavost: gumičky na tužky jsou našim vynálezem, na který máme mezinárodní patent

→ Kompatibilní s papelote bloky a sešity

→ Lokální produkt, ušitý v domácích dílnách

→ Široká barevná škála

→ Mezinárodní patent

modrá azurovázelená černá

tmavě žlutá tmavě růžovátmavě červená

světle růžová svítivě oranžová temně modrátyrkysová

vínovátmavě modrášedivá růžová

→ papelote patent



Gumičky 35

Gumičky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Gumička na klíče – na krk

Ani dítě, které jednou někde nechá hlavu, neztratí klíče, které mu 
bezpečně visí na barevné gumičce na krku. Na karabinku je možné 
kromě klíčů pověsit i důležité kartičky a doklady. Klíčenku, kterou 
ocení hlavně rodiče zapomnětlivých dětí, vyrábíme ve čtyřech 
barvách. 

Délka i s karabinou: 44 cm

Materiál: česká pruženka s textilní etiketou a kovovou karabinou

Použití: na karabinku navlékněte klíče a pověste gumičku na krk sobě, nebo tomu, kdo klíče často ztrácí

Tip: může sloužit i pro dospělé jako jmenovka na konference

Barevnost: ● ● ● ●

→ Lokální produkt, ušitý v domácích dílnách

→ Praktický doplněk pro celou rodinu

→ Výběr z několika barev

Gumička na klíče – na ruku

Jak je možné, že nás to nenapadlo dřív? Tak dlouho vyrábíme 
a používáme barevné gumičky na tužky, až nám došlo, že je to 
ideální klíčenka, díky které nebudete klíče hledat déle než tři vteřiny. 
Barevně oddělí klíče všech členů rodiny a navíc díky ní můžete klíče 
zavěsit na ruku, když se konečně blížíte k domovu.

Obvod gumičky: 17 cm

Materiál: česká pruženka s textilní etiketou a kovovým kroužkem na klíče

Použití: na kroužek pověste klíče a když bude potřeba, můžete si gumičku navléknout na zápěstí

Pro celou rodinu: díky čtyřem barvám můžete oštítkovat celou domácnost

Barevnost: ● ● ● ●

→ Lokální produkt, ušitý v domácích dílnách

→ Praktický doplněk pro celou rodinu

→ Výběr z několika barev



Gumičky 36

Gumičky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Destičky na gumičky

Gumičky prezentujeme na kompostovatelných kartonových 
destičkách nesoucích všechny potřebné informace – produkt tak 
získává potřebný kontext a je zákazníkům snadno srozumitelný. 
Zároveň se tím usnadní jeho vystavování i samotný prodej.

A4 | A5 | midi | A6 

Materiál: přírodní kompostovatelný karton

Barevnost: ●

Tip: praktický kartonový stojánek pro prodej gumiček zdarma

→ Kartičky pro všechny papelote gumičky

→ Kompostovatelný materiál

→ Předtištěné informace o produktu

→ Stojánek pro vystavení zdarma

→ novinka



Samolepky 37Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Samolepky



Samolepky 38

Samolepky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Aršík popisovacích štítků

Jmenovky na dárky, popisky do fotoalb, veselé ozdoby 
sešitů. Napadají vás další způsoby, jak využít naše 
samolepicí štítky? Pusťte se do toho, kreativitě se meze 
nekladou. Arch samolepek dá se kombinovat třeba s 
našimi plánovacími sadami.

A5 148 × 210 mm

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 arch samolepek

Kompatibilita: Planoo desky A4/A5

Barevnost: ● ● ● ●

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Zadní strana obsahuje tipy na použití

Kultura žije online i offline!

Bez kultury nemůžete být, občas se ale ve všem, co se 
nabízí k poslechu, zhlédnutí, přečtení nebo návštěvě 
trochu ztrácíte? Zkuste si tipy namísto do mobilu 
zaznamenat do diáře nebo si rovnou vytvořte vlastní 
kulturní deník.

A5 148 × 210 mm

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 arch samolepek

Kompatibilita: Planoo desky A4/A5

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Zadní strana obsahuje tipy na použití

Balzám na duši

Zběsilé pracovní tempo už vám začíná přerůstat přes 
hlavu? Na chvíli se zastavte, zůstaňte konečně offline 
a dopřejte si pořádný odpočinek. Pomocí samolepek 
si naplánujte čas pro sebe a navraťte svému životu 
rovnováhu.

A5 148 × 210 mm

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 arch samolepek

Kompatibilita: Planoo desky A4/A5

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Zadní strana obsahuje tipy na použití

Plánuj kreativně

Samolepky pro efektivní plánování! Samolepky vám 
pomohou vytvářet pravidelné návyky a rozloučit 
se s chaosem, rozzáří navíc každý diář i plánovač. 
Arch samolepek dá se kombinovat třeba s našimi 
plánovacími sadami.

A5 148 × 210 mm

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 arch samolepek

Kompatibilita: Planoo desky A4/A5

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Děrování pro uchycení do desek

→ Zadní strana obsahuje tipy na použití



Samolepky 39

Samolepky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Šťastnou cestu!

Pro turisty i objevovatele! Berlín, Kilimandžáro, Prokopské údolí. Jestli je pro 
vás každá cesta zážitkem, pak zbystřete. V našich cestovních samolepkách 
je totiž všechno. Volání dálek, vrcholky hor i vůně českého lesa.

165 × 185 mm (ve složeném stavu)

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 rozkládací arch samolepek

Použití: samolepky nejlépe ladí s naším ručně vyráběným fotoalbem

Dárek: pokud chcete udělat někomu radost, máme i sady v látkovém obalu

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Skladaný formát pro ještě více samolepek

→ Zadní strana obsahuje tipy na vyzdobení fotoalba

Svatební samolepky

Aby ty nejkrásnější vzpomínky na váš velký den jen tak nevybledly, vytvořte 
si náležitě vyzdobené svatební fotoalbum, kterým budete s radostí listovat 
ještě dlouhá léta. Se samolepkami budete mít hotovo raz dva!

165 × 185 mm (ve složeném stavu)

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 rozkládací arch samolepek

Použití: samolepky nejlépe ladí s naším ručně vyráběným fotoalbem

Dárek: pokud chcete udělat někomu radost, máme i sady v látkovém obalu

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Skladaný formát pro ještě více samolepek

→ Zadní strana obsahuje tipy na vyzdobení fotoalba

Vítej na světě

Už nikdy během jednoho roku nedokážeme tolik, jako během toho prvního 
v našem životě. Veselé samolepky dotáhnou fotoalbum nezapomenutelných 
momentů s miminkem k dokonalosti. A jednou si ho budete prohlížet všichni 
společně.

165 × 185 mm (ve složeném stavu)

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 rozkládací arch samolepek

Použití: samolepky nejlépe ladí s naším ručně vyráběným fotoalbem

Dárek: pokud chcete udělat někomu radost, máme i sady v látkovém obalu

→ Vyseknuté tvarové samolepky

→ Skladaný formát pro ještě více samolepek

→ Zadní strana obsahuje tipy na vyzdobení fotoalba



Samolepky 40

Samolepky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Bohemia

Arch samolepek s motivy Bohemia. Chcete popsat to nejlepší z naší 
vlasti, ale slova vám nestačí? Zkuste to říct samolepkami! Chybí už 
jen smažák a náš pověstný ironický humor.

80 × 135 mm

Gramáž papíru: 125 g/m2

Počet stran: 1 arch samolepek

→ Vyseknuté kulaté samolepky

→ Kompaktní formát pro vložení do bloku/sešitu

→ Zadní strana obsahuje informace o jednotlivých Bohemia symbolech

Samolepky do diáře

Samolepky pro každou příležitost. Aršík tematických samolepek 
ozdobí, na co přijde, a na stránkách diáře minimalisticky vyjádří, 
na co se můžete těšit.

A6 105 × 148 mm

Papír: mixu nových a recyklovaných vláken

Počet stran: 1 arch samolepek

→ Vyseknuté kulaté samolepky

→ Kompaktní formát pro vložení do bloku/sešitu

→ Zadní strana obsahuje tipy na vyzdobení fotoalba



Obálky a přání 41Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Obálky 
a přání



Obálky a přání 42Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Přání na dotek

Přání bez textu s plastickými motivy. Dotek elegantního přání 
s jemným vystupujícím či zanořeným motivem pohladí za vás. Přání 
skvěle sedí do naší Japan obálky ve formátu DL. 

DL 110 × 220 mm

Gramáž papíru: 300 g/m2

Počet stran: 1 arch přání s motivem

Motivy: rámování, oblak, snítka, listy, krajina

→ Standardní formát DL

→ Několik plastických motivů

→ Kompatibilita s obálkou Japan

Japan obálka

Řada ručně vyráběných obálek s ladným japonským  
zavíráním dodá  darovanému blahopřání, poukazu  
či oznámení dotek elegance.

A5 148 × 210 mm | A6 105 × 148 mm | DL 110 × 220 mm

Materiál: probarvený karton vyšší gramáže

Tip: tradiční japonské zavírání na šňůrku a knoflík pevně drží, a tak se nemusíte bát obálku poslat poštou

Barevnost: ● ● ● ● ●

→ Několik standardních formátů

→ Japonské zavírání na šňůřku

→ Široká škála barev

Obálky a přání



Obálky a přání 43Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Komplimentka

Drobná kartička na vzkaz je pozorným doplňkem k dárku, ale i sama 
o sobě může nést důležitou zprávu. Formát našich komplimentek se 
hodí do pouzdra, které jsme vytvořili přímo na ni.

115 × 77 mm 

Materiál: paír z šetrného lesního hospodářství s přírodním povrchem

Barevnost: ●

→ Kompaktní formát na drobné vzkazy

→ Několik motivů pro různé příležitosti

→ Volný prostor pro vlastní sdělení

Komplimentka s pouzdrem

Výběr barvy pouzdra pro komplimentku doplní vzkaz, který se 
skrývá uvnitř. Hebký papír kartičky i pouzdra pochází ze šetrného 
lesního zemědělství.

115 × 77 mm

Materiál: paír z šetrného lesního hospodářství s přírodním povrchem

Barevnost: ● ● ● ● ●

→ Několik barevných variant pouzdra

→ Několik motivů pro různé příležitosti

→ Volný prostor pro vlastní sdělení

Obálky a přání



Obálky a přání 44Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Přání s překvapením

Komplimentku bez textu můžete darovat klientům, přátelům 
i zaměstnancům. Obálka skrývá víc, než je na první pohled patrné. 
Stačí se na ni podívat proti světlu a uvidíte malý zázrak. Ke každému 
motivu tohoto přání patří jiná barva vnitřní karty. 

DL 110 × 220 mm

Materiál: probarvený karton vysoké gramáže s obálkou s nejvyšší ekologickou certifikací

Rozsah: obálka s barevnou kartou

Motiv a barevnost: ● Anděl | ● Děkuji  | ● Indiáni  | ● Srdce   | ● Ruce

→ Několik barevných variant a ilustrací

→ Volný prostor pro vlastní sdělení 

→ Obálka skrývající překvapení

→ Sada obálky společně s kartou

→ novinka

Obálky a přání



Tužky a pastelky 45Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Tužky  
a pastelky



Tužky a pastelky 46Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Tužka mořená

Tužky vyrobené ze dřeva borovice vejmutovky barvené pouze 
potravinářskými barvivy – chutnají vážně skvěle! Vyrostly na 
slunných svazích jižní Moravy – některé do plné délky a jiné jen 
do té kapesní, se všemi je ale radost psát!

Tvrdost tužky: HB (středně tvrdá)

Barevnost: ● ● ● ●

→ K barvení tužek se používají pouze potravinářská barviva

→ Dlouhá i kapesní velikost

→ Střední tvrdost pro psaní i kreslení

Tužka papelote

Jednou tužkou se dá napsat až 50 000 slov, je tedy dobře si vybrat, 
která jimi provede – z kvalitních papelote tužek bude dobrým 
průvodcem každá, dlouhá nebo krátká kapesní, s gumou  
nebo bez. A nebo se klidně pusťte do kreslení, naše tužka 
totiž zvládne obojí!

Tvrdost tužky: HB (středně tvrdá)

Barevnost: ●● ● ● ●

→ S gumou nebo bez gumy

→ Dlouhá i kapesní velikost

→ Střední tvrdost pro psaní i kreslení

Tužky a pastelky



Tužky a pastelky 47Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Sada pastelek

Pastelky jsou z poloviny lakované, z poloviny máčené 
v potravinářském barvivu. V sadě najdete všechny barvy, které 
potřebujete pro svůj (kreslený) příběh.

Materiál: jihomoravské lipové dřevo

Barevnost: ● ● ● ● ●

Tip: kreslením možnosti nekončí – pastelky lze využít i jako šetrnou alternativu zvýrazňovače

→ Pastelky zdobí hravé ikonky

→ Dřevo z jižní Moravy

→ Možné použít i jako zvýrazňovač

Pastelka polomáčená

Dřevěné pastelky z půlky lakované, z půlky máčené potěší nejen 
školáky a studenty. Poslouží skvěle coby zvýrazňovač a budou 
milým zpestřením seriózních tužek, per a propisek ať už na 
pracovním stole, v kabelce či cestovním pouzdře.

Materiál: jihomoravské lipové dřevo

Barevnost: ● ● ● ● ●

Tip: kreslením možnosti nekončí – pastelky lze využít i jako šetrnou alternativu zvýrazňovače

→ Pastelky zdobí hravé ikonky

→ Dřevo z jižní Moravy

→ Možné použít i jako zvýrazňovač

Tužky a pastelky



Doplňky 48Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Doplňky



Doplňky 49Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Penál Papero

Praktické penály s jemným rastrem dvoumilimetrového papíru 
z jedné a ikonickou modří starých školních sešitů z druhé strany. 
Jsou vyrobeny z Tyveku, materiálu pojícího vlastnosti papíru, 
textilie a folie, který je omyvatelný, vodě odolný, neroztrhnutelný, 
i zmačkaný vypadá stále skvěle.

velký 220 × 85 mm | malý 210 × 55 mm

Materiál: tyvek

Uzávěr: zip s textilním taháčkem

Motiv: jemný rastr dvoumilimetrového papíru | ikonická modř starých školních sešitů 

Barevnost: ● ●

→ Praktický taháček na otevírání zipu

→ Lze recyklovat pomocí žlutého kontajneru

→ Neroztrhnutelný a voděodolný materiál

Pouzdro Papero

Neroztrhnutelné a voděodolné pouzdro z Tyveku ochrání vaše 
nezbytnosti před rozkutálením i nevyzpytatelnými živly. Tento 
materiál pojí vlastnosti papíru, textilie a folie, který je omyvatelný, 
vodě odolný, neroztrhnutelný a i zmačkaný vypadá stále skvěle!

L 240 × 180 mm | M 190 × 140 mm | S 130 × 95 mm

Materiál: tyvek

Uzávěr: zip s textilním taháčkem

Motiv: jemný rastr dvoumilimetrového papíru | ikonická modř starých školních sešitů 

Barevnost: ● ●

→ Praktický taháček na otevírání zipu

→ Lze recyklovat pomocí žlutého kontajneru

→ Neroztrhnutelný a voděodolný materiál

Doplňky



Doplňky 50

Doplňky

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Pouzdro na pero

Pouzdro z veganské kůže na bázi celulózy, která je vysoce odolná 
a dá se dokonce prát. Vejde se do něj prvotřídní pero, dvě propisky, 
nebo tři obyčejné tužky. Můžete do něj schovat pero, které hodláte 
mít celý život. Odolná veganská kůže vám zaručí, že se s ním jen 
tak něco nestane.

dlouhé 40 × 160 mm | krátké 40 × 125 mm

Materiál: veganská kůže z celulózy

Tip: pouzdro můžete vprat, pokud se vám zašpiní, materiál to vydrží

Barevnost: ● ●

→ Velmi odolný materiál

→ Dvě barevné varianty

→ Šité v České republice

Trhací bloček UPCYKL

Lístečky na vzkazy a poznámky. Jednostranné trhací bločky 
upcyklují hladké stránky neprodaných diářů, kterým je tím 
dopřána šance na nový život!

malý 80 × 80 mm | velký 90 × 160 mm

Gramáž vnitřního papíru: 80 g/m2

Počet stran: 128

Barevnost: ● 

→ Velké množství listů na poznámky

→ Dvě praktické velikosti

→ Upcyklovaný produkt z našich diářů

→ upcyklace



papelote studio 51

papelote studio

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Součástí papelote je také tvůrčí studio, které
nabízí své služby společnostem, jež dbají na svou firemní 
kulturu a není jim lhostejné, do čeho píší nebo čím 
obdarovávají své klienty či partnery. Nabízíme alternativní 
řešení kancelářských produktů (bloky, sešity, diáře, tužky…), 
obalů (tašky, balicí papíry, dárková balení) a dárkových 
předmětů z papíru, plsti a jiných materiálů.



papelote studio 52Katalog produktů pro distribuci 10/2023

papelote studio



Obsah 53

Obsah

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

Diáře 2024  19

→ Sláva  20

→ Elemento  21

→ Vega L  22

→ Vega M  23

→ Vega S  24

→ Fabrico s obalem  25

→ Fabrico – vnitřek  26

→ Fabrico – látkový obal  26

Fotoalba  27

→ Fotoalbum 2.0  28

→ Leporelo 28

Pečená, vařená  29

→ Plánovač jídel a nákupů 31

→ Trhací blok na recepty 31

→ Kuchařské samolepky 31

Gumičky  32

→ Gumička na tužky 34

→ Gumička na klíče – na ruku 35

→ Gumička na klíče – na krk 35

→ Destičky na gumičky 36

Samolepky  37

→ Aršík popisovacích štítků 38

→ Plánuj kreativně 38

Jsme papelote  2

Bloky 3

→ Spiral  4

→ Softblok 2.0  5

→ Skica  5

→ Knihoblok  6

Sešity  7

→ Klasika limited 2023  8

→ Professio  9

→ Professio  midi 10

→ Klasika A5  10

→ Kapesní klasika s gumičkou  10

Plánování  11

→ Desky Planoo  13

→ Měkké vega desky  13

→ Trhací blok  14

→ Týdenní plánovač  14

→ Měsíční plánovač  14

→ Trhací blok To Do List  15

→ Týdenní plánovač Priority  15

→ Roční plánovač  16

→ Kapsa  16

→ Rozřazovače  17

→ Desky Foldo  18



Obsah 54

Obsah

Katalog produktů pro distribuci 10/2023

→ Balzám na duši 38

→ Kultura žije online i offline! 38

→ Vítej na světě 39

→ Svatební samolepky 39

→ Šťastnou cestu! 39

→ Samolepky do diáře 40

→ Samolepky Bohemia 40

Obálky a přání  41

→ Japan obálky 42

→ Přání na dotek 42

→ Komplimentka 43

→ Komplimentka s pouzdrem 43

→ Přání s překvapením 44

Tužky a pastelky  45

→ Tužka papelote  46

→ Tužka mořená  46

→ Pastelka mořená  47

→ Sada pastelek  47

Doplňky  48

→ Pouzdro Papero  49

→ Penál Papero  49

→ Trhací bloček UPCYKL  50

→ Pouzdro na pero  50

papelote studio  51



Objednávejte na:
→ +420 608 156 801
→ distribuce@papelote.cz
→ www.papelote.cz

Základní obchodní informace

→ Ceny zboží jsou uvedeny v samostatném ceníku a jsou aktualizovány

měsíčně. Aktuální ceny jsou k dispozici na vyžádání na e-mailu

distribuce@papelote.cz.

→  Minimální hodnota objednaného zboží je 3 000 Kč bez DPH.

→  Při objednání zboží v hodnotě vyšší než 6 000 Kč bez DPH je doprava

zdarma.

→  U objednávek nových klientů vyžadujeme platbu předem.

→  Cena dopravy je účtována klientovi dle reálných nákladů na dopravu

a je počítána podle objemu, hmotnosti a cílové destinace dané objednávky.

→  Zboží odesíláme přes společnosti Zásilkovna, Messenger, GLS, DPD,

DHL, Fedex atd.


